



„Wygląda naprawdę mega!” W Akademii Jezioraka Iława mają maskotkę - Orła Pawełka [ZOBACZ WIDEO]

data aktualizacji: 2023.09.16



O niecodziennym "transferze" poinformowała Akademia IKS Jeziorak Iława. Klub przedstawia członkom Rodziny Jezioraka i wszystkim sympatykom Orła Pawełka, czyli klubową maskotkę.

Pawełek dotarł do Iławy w połowie września, a swój debiut w barwach iławskiej Akademii zaliczy właśnie dzisiaj.

Nadarzy się ku temu nie lada okazja, bo w sobotę, 16 września iławski stadion przy ulicy Sienkiewicza opanują młodzi adepci futbolu - uczestnicy I IKS Jeziorak Skrzat Cup.

Właśnie podczas tego turnieju z udziałem 140 zawodników z różnych klubów w regionie zostanie po raz pierwszy publicznie zaprezentowany Orzeł Pawełek - maskotka akademii.

- Przypomnijmy, że Pawełka, naszego klubowego bohatera, zaprojektowały dzieci w niedawno zorganizowanym konkursie. To właśnie ich prace zainspirowały projektanta oraz panie krawcowe do

**stworzenia finalnego projektu. Wygląda naprawdę mega! - cieszą się przedstawiciele akademii. -
Inicjatorem powstania maskotki był Michał Młotek, który zaprosił na dzisiejsze wydarzenie, w roli gościa honorowego, posła do Parlamentu Europejskiego Tomasza Frankowskiego.**

Turniej objęty jest honorowym patronatem Starosty Powiatu Iławskiego Bartosza Bielawskiego; wszyscy panowie ufundowali nagrody dla zawodników biorących udział w Skrzat Cup.

A Orzeł Pawełek ma się też pojawić na meczu drużyny seniorów. Oby skutecznie zagrzewał naszych do boju!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Zdjęcia, wideo: Akademia IKS Jeziorak Iława.



#Jeziorak
Iława

IKS JEZIORAK SKRZAT CUP

PATRONAT:



TOMASZ FRANKOWSKI
Posel do Parlamentu Europejskiego



BARTOSZ BIELAWSKI
Starosta Powiatu Iławskiego



SOBOTA 16.09.2023 R.
START GODZ. 10:00

STADION PRZY UL. SIENKIEWICZA 1 W IŁAWIE



Zespół Szkół
im. Bohaterów Września 1939 Roku

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/72012-wyglada-naprawde-mega-w-akademii-jezioraka-ilawa-maja-maskotke-orla-pawelka-zobacz-wideo>